ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
«___»__________2024 г.  №____

Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«05» апреля 2024 г. № 19.9
село Шемурша

	Об итогах оперативно-служебной деятельности Отделения полиции «Шемуршинское» МО МВД России «Батыревский» за 2023 год

Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республик решило:

1. Принять к сведению прилагаемый отчет Об итогах оперативно-служебной деятельности Отделения полиции «Шемуршинское» МО МВД России «Батыревский» за 2023 год.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
	Председатель Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики
	Ю.Ф. Ермолаев